（第 4 号様式）

令和   年  月  日

一般財団法人 YS 市庭コミュニティー財団

   理事長 東島 信明 殿

                住 所

団体名

代表者氏名                ㊞

電話番号

助成金交付申請書

 令和  年  月  日付 YS 市庭  －  号で助成金交付決定の通知をうけており

ました助成事業について、一般財団法人 YS 市庭コミュニティー財団助成金交付要綱の

規定により、助成金交付決定額のうち半額をご請求いたします。

1. 助成金交付申請額            円

2. 助成金振込先（金融機関、ゆうちょ銀行いずれかに記載下さい）

金融機関及び支店名 銀行       支店

預金の種類 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義（フリガナ）

ゆうちょ銀行  店名         店番（３桁）

預金の種類 普通 ・ 当座 ・ 貯蓄

口座番号

口座名義（フリガナ）